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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412028K

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit ALLPHARMA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.4, Rruga 
Jorgo Plaku, Kompleksi Areela, Ndertesa Nr.3, Hyrja 8, 
Dyqani Nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i produkteve mjekesore, medikamente, ilace dhe 

produkte veterinare, kimikate, import - eksportimi, 
magazinimi, paketimi dhe ambalazhimi i tyre. Hapja e 
depove farmacetike, regjistrim te barnave, nxjerrja e lejeve 
dhe/apo leshimi me qira e tyre. Import - Eksport, shitblerje te 
te gjitha produkteve tregtare, industriale etj. Pjeseve te 
kembimit, te materialeve dhe aparaturave. Te gjitha llojet e 
medikamenteve, lendes se pare te tyre, preparate, serum dhe 
cdo produkt i nevojashem ne salla operimi, vaksina 
hormonale, ushqim per foshnje dhe produkte kozmetike dhe 
higjenike. Shit-blerja, tregtimi dhe marketimi i barnave 
brenda apo jashte vendit dhe te gjitha produkteve qe lidhen 
me to. Makineri e pajisje mjekesore. Te gjitha 
produktet/mjetet mjeksore ortopedike dhe te perdorimit ne 
operacione, allci apo garza apo mjete mjeksore me mjete te 
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cmuara, cdo material konsumi ndihmese dhe pjese kembimi, 
blerja e shitja e tyre si brenda apo dhe jashte vendit. Kepuce 
apo pantofla me shtrese ortopedike, mjete te protezave, karse 
apo corape varicesh, krahe apo dore estetike, aparature per te 
ecur, karrige invalidesh etj. Te bleje, shese dhe te mirembaje 
aparatura e makineri te imazherise, filmin e tyre, si dhe te 
jape konsulence apo ndermjetsim ne lidhje me to. Tregtimi i 
cdo material metalik, porcelan apo plastik, per perdorim te 
brendshem apo te jashtem, proteza, etj.Marrja pjese neper 
ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise se saj. Blerje pasuri te luajtshme 
apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre 
tenderin e tyre. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e 
qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje kete 
pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. 
Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe 
kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushat e permendura ne kete nen. Te perfitoje, transferoje, te 
marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, know-
how dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. 
Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin 
e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe 
mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te 
palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto 
fusha. Shitje me shumice e pakice te medikamenteve dhe 
barnave te te gjitha llojeve.
AHMET TURKER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2018                Deri: 08/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AHMETTURKER
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALLPHARMA ALBANIA
Telefon: 0694011155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-664908-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689606-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
01.03.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Gramoz Pashko, Ndertesa 5/112-B4, Kati i I-re.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.4, Rruga 5 Maji, Pallati Arela Nr.14, Kati i I-re, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792347-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,nr.2, date 22.5.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B81379-E326-4170-9967-58FC64F52ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D79E4E-DA2D-413D-ABD5-B319E518181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBCD04C-EC6D-4AE1-A35D-C29A3C6ADEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E416A8-7E7D-4CF5-8448-E496E84578F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF26472-8AF8-45DC-955A-0414226846F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF26472-8AF8-45DC-955A-0414226846F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47238B-C57F-489A-98BE-8F42AB4F5398
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.4, Rruga Jorgo Plaku, Kompleksi Areela, Ndertesa Nr.3, 
Hyrja 8, Dyqani Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Gramoz Pashko, Ndertesa 5/112-B4, Kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815110-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2018 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Tregtimi i produkteve mjekesore, medikamente, ilace dhe produkte 
veterinare, kimikate, import - eksportimi, magazinimi, paketimi dhe ambalazhimi i tyre. 
Hapja e depove farmacetike, regjistrim te barnave, nxjerrja e lejeve dhe/apo leshimi me 
qira e tyre. Import - Eksport, shitblerje te te gjitha produkteve tregtare, industriale etj. 
Pjeseve te kembimit, te materialeve dhe aparaturave. Te gjitha llojet e medikamenteve, 
lendes se pare te tyre, preparate, serum dhe cdo produkt i nevojashem ne salla operimi, 
vaksina hormonale, ushqim per foshnje dhe produkte kozmetike dhe higjenike. Shit-blerja, 
tregtimi dhe marketimi i barnave brenda apo jashte vendit dhe te gjitha produkteve qe 
lidhen me to. Makineri e pajisje mjekesore. Te gjitha produktet/mjetet mjeksore ortopedike 
dhe te perdorimit ne operacione, allci apo garza apo mjete mjeksore me mjete te cmuara, 
cdo material konsumi ndihmese dhe pjese kembimi, blerja e shitja e tyre si brenda apo dhe 
jashte vendit. Kepuce apo pantofla me shtrese ortopedike, mjete te protezave, karse apo 
corape varicesh, krahe apo dore estetike, aparature per te ecur, karrige invalidesh etj. Te 
bleje, shese dhe te mirembaje aparatura e makineri te imazherise, filmin e tyre, si dhe te 
jape konsulence apo ndermjetsim ne lidhje me to. Tregtimi i cdo material metalik, porcelan 
apo plastik, per perdorim te brendshem apo te jashtem, proteza, etj.Marrja pjese neper 
ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se 
saj. Blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te 
marre tenderin e tyre. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj 
operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje 
kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. Te perfitoje, transferoje, te marre apo 
jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E32C9DE-D876-4C9C-BF70-8B1676120664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E32C9DE-D876-4C9C-BF70-8B1676120664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D1EA26-3D14-4069-A96B-9E02CD612599


5

licences, know-how dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund 
te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, 
ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te 
marre pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.")          u be            
("Tregtimi i produkteve mjekesore, medikamente, ilace dhe produkte veterinare, 
kimikate, import - eksportimi, magazinimi, paketimi dhe ambalazhimi i tyre. Hapja e 
depove farmacetike, regjistrim te barnave, nxjerrja e lejeve dhe/apo leshimi me qira e 
tyre. Import - Eksport, shitblerje te te gjitha produkteve tregtare, industriale etj. 
Pjeseve te kembimit, te materialeve dhe aparaturave. Te gjitha llojet e 
medikamenteve, lendes se pare te tyre, preparate, serum dhe cdo produkt i 
nevojashem ne salla operimi, vaksina hormonale, ushqim per foshnje dhe produkte 
kozmetike dhe higjenike. Shit-blerja, tregtimi dhe marketimi i barnave brenda apo 
jashte vendit dhe te gjitha produkteve qe lidhen me to. Makineri e pajisje mjekesore. 
Te gjitha produktet/mjetet mjeksore ortopedike dhe te perdorimit ne operacione, 
allci apo garza apo mjete mjeksore me mjete te cmuara, cdo material konsumi 
ndihmese dhe pjese kembimi, blerja e shitja e tyre si brenda apo dhe jashte vendit. 
Kepuce apo pantofla me shtrese ortopedike, mjete te protezave, karse apo corape 
varicesh, krahe apo dore estetike, aparature per te ecur, karrige invalidesh etj. Te 
bleje, shese dhe te mirembaje aparatura e makineri te imazherise, filmin e tyre, si dhe 
te jape konsulence apo ndermjetsim ne lidhje me to. Tregtimi i cdo material metalik, 
porcelan apo plastik, per perdorim te brendshem apo te jashtem, proteza, etj.Marrja 
pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin 
e veprimtarise se saj. Blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i 
leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen 
e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne 
emer te saj. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. 
Te perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, know-how dhe te drejtat e tjera 
qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre 
pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha. Shitje me shumice 
e pakice te medikamenteve dhe barnave te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C52B59-78FC-4A47-BBD7-03AE5EC3152F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E588954-8ECB-4A4C-8D6D-977C63FBD736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E588954-8ECB-4A4C-8D6D-977C63FBD736

